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REPUBLIKA E SHQIP]:*;RISE
BASHKIA LEZHE

Nr. S FUYprot. Lezhé, mé U S 2026

_ URDHER
Nr. 593 pate 4 . S .20
“PER MIRATIMIN E KALENDARIT TF, KONSULTIMEVE PUBLIKE PER
PROJEKT-PRIORITETET E INVESTIMEVE 2027-2029 SI DHE NIVELIN E
TAKSAVE DHE TARIFAVE?”

NEé mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit Nr.119/2014 “Pér
t& Drejtén e Informimit”, Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, Ligjit
Nr.68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, Vendimin Nr.393 daté 18.07.2022 “Pér
miratimin e rregullores pér organizimin, funksionimin, detyrat dhe kompetencat e
administratés s¢ Bashkisé Lezhé&” si dhe Vendimin Nr.27, daté 12.01.2026 “Pér miratimin e
Planit Vjetor 2026 t& Kalendarit t& Konsultimeve Publike pér Bashking Lezh&”,

URDHEROJ:

1. Miratimin e kalendarit t& konsultimeve publike pér projekt-prioritetet e investimeve 2027-
2029 si dhe nivelin e taksave dhe tarifave, pér té gjitha njésité administrative né Bashking
Lezhé.

2. Konsultimet do té realizohen sipas kalendarit bashkéngjitur, né koordinim me Késhillin e
Bashkisé Lezhé.

3. Té ngarkohet Drejtoria e Projekteve Strategjike, Evropés, Emigracionit, Diasporgs,
Komunikimit dhe Transparencés pér koordinimin e procesit t& konsultimit dhe informimit
rreth takimeve si dhe transparencés pér publikun.

4. Té& ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit si dhe Drejtoria ¢ Taksave dhe Tarifave
Vendore pér mbajtjen e procesverbaleve t& takimeve si drejtori pérgjegjése pér hartimin e
projekt-akteve si dhe mbajtjen e listéprezencés.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
KRYETARI
Pjerin Ndreu

NIk MUNGESE DHE ME URDHER
ZV.KRYETARI

Bashkia Lezh¢, Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al



"9T0T'SO"6T 2¥ep SW 119p [°A05 BYZa[@)[EUnd EpLo[]

QUzaT asD{yseq Q1 M[[IYSY] 9 SOIBIOD[AS 9 UQSQIPE QU QUp IS [EA0S BUZo[@)[B[M[IUBUNSAIS 9uza] Qupjyseq Qu YIqnd urwmnsuoy
oyp urwmyofu 1d J1I07RUIPIOOY 21 JI[IBWS 9 USSAIPE QU [U0SIgP 1.} punw joyoinsuoy 91 op ab ume-pyofoid 1gd jewirpuewosey

"OABJLIE) QUp 9AESYE}

“J1s9103ul 91 BI0f) odnid

‘o[1A10 gs1igboys 91 vlRZIURSIO -
‘a[e30] BIPSW Yp 9IBIZES-
‘9[ex0] 9sauZIq-

QUzoT 1 I[OAIU Y IS 620T Quze] ‘ullBugys
1qnd ‘. J1ZeT onpN pa(,, -/ 70T AsWSAAUL | "ys[o3] ‘[joqugys uswley ‘fidun
we], 00:11 samynyf 1 0e[led | 920T'S0°6T | @ eeruoud-ppofolg | Jewrey ystulg Sfeq ‘aipired

oAIRISIUTWUPE QAISQ[U 91 QI0URQ-
ow yiqnd wrynsuoy | |
Hiqnd yrugnsuoy
BILUIIN €10 IPUIA v1e( ‘purryey 1 pyalqO NINANY | “IN

HAVATYVL HHA JAVSAV.L H NI'THAIN
HHA IS 6207-L70T AATINLLSHANI H LHLALINOTd-LIALOUd ¥dd INITd0d HATAILLTASNOM I -AVANA TV



